0001189/2025 del 16/07/2025 11:35:48

Copia conforme all'originale - Protocollo Interno n.

fondazione

eal Sito di
arditello

Determina n. 0000046/2025

Determina di presa d’atto delle risultanze della commissione esaminatrice per la
selezione pubblica per titoli e colloquio per I'assunzione a tempo determinato di 1 anno
di n° 1 dipendente, impiegato amministrativo ( Il fascia, Il livello del CCNL Federculture)

OGGETTO

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Premesso che:
e Con Delibera del Consiglio di Amministrazione del 29 aprile 2024, immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134 comma 4 d.lgs. 267/2000, & stato approvato il bando di selezione del personale da
assumere con mansione di impiegato amministrativo — |l fascia Il livello del CCNL Federculture;

Vista:

e |a determina, prot. 705 del 16/05/2024, di approvazione dell’avviso di selezione pubblica per titoli e
colloquio per l'assunzione a tempo determinato di 1 anno di nr. 1 dipendente con qualifica di
impiegato amministrativo con termine fissato per la presentazione delle candidature al ventunesimo
giorno;

e la determina, prot. 252 del 06/02/2025, di presa d’atto delle candidature pervenute e di nomina della
Commissione esaminatrice per la selezione pubblica per titoli e colloquio per I'assunzione a tempo
determinato di 1 anno di nr. 1 dipendente con qualifica di impiegato amministrativo (Il fascia, Il livello);

Dato atto che:
e |a Commissione esaminatrice si e insediata nella seduta del 02.04.2025;
e all’'Awviso di selezione pubblicato dalla Fondazione Real Sito di Carditello hanno risposto tre candidati;
e solo uno dei candidati ha altresi provveduto ad integrare la documentazione a seguito di soccorso
istruttorio richiesto dalla Commissione ed attivato dal RUP in data 04/04/2025;
e solo uno dei candidati ha partecipato al colloquio finale tenutosi sempre presso la Fondazione il
26/05/2025;

Atteso che il Presidente della commissione esaminatrice, Dott. Giuseppe Signoriello, ha trasmesso il verbale
n°® 2 al Rup il 03.06.2025 con il quale & stata comunicato I'esito della selezione in conformita a quanto
stabilito nell” “Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per I'assunzione a tempo determinato di 1
anno di n° 1 dipendente, impiegato amministrativo” (Il fascia, Il livello).

Visto che:
e come da verbale n° 2 del 26.06.2025, & risultato presente n. 1 candidato che ha sostenuto il colloquio
e specificamente:
a) Sig. Luigi Santagata;
e |a commissione esaminatrice, sulla base dei punteggi attribuiti ai titoli e al colloquio, ha valutato
all’'unanimita insufficienti le risposte formulate dal candidato;

Fondazione Real Sito di Carditello

codice fiscale: 95229500632
segrﬁhﬂiﬂ@fﬁu|dﬂzh)nrrnn|ﬂﬁlhnurg
www.fondazionecarditello.org



0001189/2025 del 16/07/2025 11:35:48

Copia conforme all'originale - Protocollo Interno n.

fondazione

eal Sito di
arditello

e |a commissione esaminatrice ha preso atto che nessuno dei candidati & risultato idoneo per il posto
messo a concorso e pertanto, non ha ritenuto necessario procedere alla formulazione della
graduatoria di merito.

Preso atto e approvate le risultanze della Commissione esaminatrice per la selezione pubblica per titoli e
colloquio per I'assunzione a tempo determinato di 1 anno di nr. 1 dipendente con qualifica di impiegato
amministrativo (Il fascia, Il livello).

Tutto cio premesso, visto e approvato

DETERMINA
e didare atto che nessuno dei candidati e risultato idoneo per il posto messo a concorso;

e di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito web della Fondazione Real Sito di
Carditello.

Il Responsabile del Procedimento
Dott. Giuseppe Russo
f.to in originale, depositato agli atti della Fondazione RSC

Fondazione Real Sito di Carditello

codice fiscale: 95229500632

segrehﬂiﬂ@fﬂnndﬂzhnlﬁrnn|“H]hnurg

www.fondazionecarditello.or:

aQ



